
 
  Prodej Dům ,    Bochov Javorná 

Okres:Karlovy Vary  Kraj: Karlovarský kraj  Evid.číslo: 31171 www: prahareal.cz/349135

Popis:
Představuji Vám rodinný dům z roku 2020, který se pyšní umístěním v náručí krásné přírody,
poskytující dechberoucí výhledy na okolní lesy a louky. Pro milovníky slunce je zde dostatek
slunečních paprsků po celý den, což dodává této nemovitosti příjemnou atmosféru. Pozemek o
rozloze 600 m² je kompletně oplocen a nabízí domek pro uskladnění zahradního nářadí, skleník a
především bohatou vegetaci v podobě krásných stromů a keřů. To vše vytváří ideální prostředí pro
váš klid a soukromí. Dům je dispozičně řešen jako 3+kk, obsahující dvě ložnice, koupelnu se
sprchovým koutem a společný obytný prostor s kuchyní a obývacím pokojem. Pro vaše pohodlí je
dům vybaven vytápěním pomocí přímotopů a kamny na pelety, což zajišťuje tepelný a ekonomický
komfort v zimním období. Co se týče vody a odpadů, voda je z vrtu, který je přímo na pozemku, a
odpad je řešen pomocí ČOV, která se také nachází na pozemku. Konstrukce domu je realizována z
Mobilheimu s ocelovým rámem a nejmodernějším za..

cena: 2.950.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: dřevo
Poloha: samostatně stojící
Stav: novostavba
Plocha celková: 55m²
Plocha zastavěná: 50m²
Plocha obytná: 55m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Topení: elektrické

  Makléř:
Martin Halámek
720 697 763
halamek@home4people.cz

Home 4 People
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@home4people.cz
www: www.home4people.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/349135
http://www.tcpdf.org

